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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAYER DORMAGEN NR TSV Bayer Dormagen 1.2 ja

        KASCHUB Florian GER NR TSV Bayer Dormagen 2002 R M      

        WENNEMAR Bas GER NR TSV Bayer Dormagen 1999 R M      

        KÜHLING Julian GER NR TSV Bayer Dormagen 2002 R M      

        NALEWAJA Tim GER NR TSV Bayer Dormagen 2000 L M      

CTG KOBLENZ MR CTG Koblenz 1.9999 ja

        KALTER Felix GER MR CTG Koblenz 2001 L M      

        MOGG Leopold GER MR CTG Koblenz 2000 R M      

        OLSCHANEZKI Devid GER MR CTG Koblenz 2001 R M      

FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim 1.9 ja

        FALB Moritz GER BN FC Tauberbischofsheim 1999 R M      

        HAAG Louis GER BN FC Tauberbischofsheim 2000 R M      

        KUZMIN Leon GER BN FC Tauberbischofsheim 2002 R M      

        BLATZ Sebastian GER BN FC Tauberbischofsheim 1999 R M      

FR NÜRNBERG BY FR Nürnberg 1.4 ja

        SCHLAFFER Leon GER BY FR Nürnberg 2000 R M      

        JOHN David GER BY FR Nürnberg 2001 R M      

        KRAUS Jakob GER BY FR Nürnberg 2001 R M      

KSC KOBLENZ MR Königsbacher SC 1.5 ja

        FICHTENKAMM Philipp GER MR Königsbacher SC 2000 R M      

        HÖLZENBEIN Adrian GER MR Königsbacher SC 2002 R M      

        LIERSCH Ferdinand GER MR Königsbacher SC 2001 R M      

KTF MÜNCHEN BY KTF Luitpold München 1.3 ja

        KOBER Ferdinand GER BY KTF Luitpold München 2002 R M      

        PAN Yang GER BY KTF Luitpold München 2000 R M      

        CARRERAS Mateu GER BY KTF Luitpold München 2000 R M      

        SKORODUMOW Paul GER BY KTF Luitpold München 2000 R M      

OFC BONN NR OFC Bonn 1.14 ja

        EßER Manuel GER NR OFC Bonn 2001 R M      

        ALBERS Siebo GER NR OFC Bonn 2000 R M      

        WEICHERT Luc GER NR OFC Bonn 2002 R M      

        NEKHILI Younes-Guenael GER NR OFC Bonn 2000 R M      

PSV ROSTOCK MV PSV Rostock 1.13 ja

        DEMKE Paul-Louis GER MV PSV Rostock 2000 R M      

        JANTZEN Erik GER MV PSV Rostock 1999 R M      

        BONDAR Samuel GER MV PSV Rostock 2003 L M      

        MEMMLER Friedrich GER MV PSV Rostock 2000 R M      

TG HERFORD WE TG Herford 1.9999 ja

        ANGRICK Sebastian GER WE TG Herford 2000 R M      

        LEICHERT Marlon GER WE TG Herford 2000 R M      

        REINMUTH Julius GER WE TG Herford 1999 R M      

TSC EINTRACHT DORTMUND WE TSC Eintr. Dortmund 1.9999 ja

        UFERT Erik GER WE TSC Eintr. Dortmund 2000 R M      

        USOV Leon GER WE TSC Eintr. Dortmund 1999 R M      

        BONK Fabian GER WE TSC Eintr. Dortmund 2000 R M      
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

TSG EISLINGEN WÜ TSG Eislingen 1.7 ja

        VON BUCH Simon GER WÜ TSG Eislingen 2003 R M      

        ROMMELSPACHER Ralph GER WÜ TSG Eislingen 1999 R M      

        WAGNER Pascal GER WÜ TSG Eislingen 2001 R M      

        DEGEN Adrian GER WÜ TSG Eislingen 1999 R M      

TV RATINGEN NR TV Ratingen FA 1.6 ja

        MEKA Valentin GER NR TV Ratingen FA 2003 L M      

        KRÜGER Luca GER NR TV Ratingen FA 2003 R M      

        BILLE Mark GER NR TV Ratingen FA 2000 R M      

WMTV SOLINGEN NR WMTV Solingen 1.1 ja

        KOCHENDÖRFER Ben GER NR WMTV Solingen 2002 R M      

        TOMALIK Tobias GER NR WMTV Solingen 2001 R M      

        SCHMITZ Peter GER NR WMTV Solingen 2001 R M      

        SEEFELD Eric Simon GER NR WMTV Solingen 2001 R M      

WÜRTH KÜNZELSAU WÜ FC Würth Künzelsau 1.11 ja

        BARBA Cesare GER WÜ FC Würth Künzelsau 2000 R M      

        LANDWEHR Fabian GER WÜ FC Würth Künzelsau 1999 L M      

        WINTERGOLLER Eduard GER WÜ FC Würth Künzelsau 2000 L M      

        STITZ Marius GER WÜ FC Würth Künzelsau 2001 R M      

  14 Starter (14 anwesend)
 

1 Nationen, 14 Starter (14 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 GER WMTV SOLINGEN NR WMTV Solingen ja

2. 1 002 GER BAYER DORMAGEN NR TSV Bayer Dormagen ja

3. 1 003 GER KTF MÜNCHEN BY KTF Luitpold München ja

4. 1 004 GER FR NÜRNBERG BY FR Nürnberg ja

5. 1 005 GER KSC KOBLENZ MR Königsbacher SC ja

6. 1 006 GER TV RATINGEN NR TV Ratingen FA ja

7. 1 007 GER TSG EISLINGEN WÜ TSG Eislingen ja

8. 1 009 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim ja

9. 1 011 GER WÜRTH KÜNZELSAU WÜ FC Würth Künzelsau ja

10. 1 013 GER PSV ROSTOCK MV PSV Rostock ja

11. 1 014 GER OFC BONN NR OFC Bonn ja

T 9 000 GER TSC EINTRACHT DORTMUND WE TSC Eintr. Dortmund ja

T 9 000 GER CTG KOBLENZ MR CTG Koblenz ja

T 9 000 GER TG HERFORD WE TG Herford ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] DFB-Rangliste U17 Team Herrensäbel Säbel männlich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Joachim Rieg - Wettkampfmanager
Olaf Kawald - Fachbereichsleiter Säbel

Dominik Behr - Ausrichter
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Modus

Teilnehmer 14 Teilnehmer

1 Vorrunde
08.05. 14:42

2 Befreite
12 Teilnehmer
3 Runden à 4 Athleten

10 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
16.67% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Region

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 45
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
08.05. 14:42

16er KO mit Platz 1-4

12 Qualifizierte

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] DFB-Rangliste U17 Team Herrensäbel Säbel männlich U17
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Liste der befreiten Teilnehmer Vorrunde

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER WMTV SOLINGEN NR WMTV Solingen 2 1 exempt

2 GER BAYER DORMAGEN NR TSV Bayer Dormagen 2 2 exempt
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Vorrunde

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
CTG KOBLENZ GER CTG Koblenz 1 D26 D43 D21 0 90 135 0.000 -45 4.
WÜRTH KÜNZELSAU GER FC Würth Künzelsau 2 V45 V45 V45 3 135 80 1.000 55 1.
KTF MÜNCHEN GER KTF Luitpold München 3 V45 D25 D29 1 99 133 0.333 -34 3.
FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER FC Tauberbischofsheim 4 V45 D29 V45 2 119 95 0.667 24 2.

Runde 2

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
PSV ROSTOCK GER PSV Rostock 1 D20 V45 D27 1 92 127 0.333 -35 3.
TSG EISLINGEN GER TSG Eislingen 2 V45 V45 V45 3 135 67 1.000 68 1.
OFC BONN GER OFC Bonn 3 D37 D15 V45 1 97 134 0.333 -37 4.
FR NÜRNBERG GER FR Nürnberg 4 V45 D32 D44 1 121 117 0.333 4 2.

Runde 3

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
TSC EINTRACHT DORTMUND GER TSC Eintr. Dortmund 1 V45 D38 D42 1 125 127 0.333 -2 2.
TV RATINGEN GER TV Ratingen FA 2 D37 D34 V45 1 116 133 0.333 -17 3.
KSC KOBLENZ GER Königsbacher SC 3 V45 V45 V45 3 135 95 1.000 40 1.
TG HERFORD GER TG Herford 4 V45 D43 D23 1 111 132 0.333 -21 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER TSG EISLINGEN TSG Eislingen 3 3 135 67 1.000 68 Q

2 GER WÜRTH KÜNZELSAU FC Würth Künzelsau 3 3 135 80 1.000 55 Q

3 GER KSC KOBLENZ Königsbacher SC 3 3 135 95 1.000 40 Q

4 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM FC Tauberbischofsheim 2 3 119 95 0.667 24 Q

5 GER FR NÜRNBERG FR Nürnberg 1 3 121 117 0.333 4 Q

6 GER TSC EINTRACHT DORTMUND TSC Eintr. Dortmund 1 3 125 127 0.333 -2 Q

7 GER TV RATINGEN TV Ratingen FA 1 3 116 133 0.333 -17 Q

8 GER TG HERFORD TG Herford 1 3 111 132 0.333 -21 Q

9 GER KTF MÜNCHEN KTF Luitpold München 1 3 99 133 0.333 -34 Q

10 GER PSV ROSTOCK PSV Rostock 1 3 92 127 0.333 -35 Q

11 GER OFC BONN OFC Bonn 1 3 97 134 0.333 -37 E

12 GER CTG KOBLENZ CTG Koblenz 0 3 90 135 0.000 -45 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Vorrunde

Runde 1

Bahn R: RAPP Simon, GER

CTG KOBLENZ 21 45 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

KALTER Felix 2 2 5 5 HAAG Louis

OLSCHANEZKI Devid 4 6 10 5 KUZMIN Leon

MOGG Leopold 0 6 15 5 BLATZ Sebastian

KALTER Felix 2 8 20 5 KUZMIN Leon

MOGG Leopold 2 10 25 5 HAAG Louis

OLSCHANEZKI Devid 5 15 30 5 BLATZ Sebastian

MOGG Leopold 3 18 35 5 KUZMIN Leon

KALTER Felix 0 18 40 5 BLATZ Sebastian

OLSCHANEZKI Devid 3 21 45 5 HAAG Louis

Bahn R: FABIAN Nadine, GER

KTF MÜNCHEN 25 45 WÜRTH KÜNZELSAU

PAN Yang 1 1 5 5 WINTERGOLLER Eduard

CARRERAS Mateu 0 1 10 5 LANDWEHR Fabian

SKORODUMOW Paul 1 2 15 5 BARBA Cesare

CARRERAS Mateu 2 4 20 5 WINTERGOLLER Eduard

PAN Yang 13 17 25 5 BARBA Cesare

SKORODUMOW Paul 1 18 30 5 LANDWEHR Fabian

CARRERAS Mateu 3 21 35 5 BARBA Cesare

SKORODUMOW Paul 2 23 40 5 WINTERGOLLER Eduard

PAN Yang 2 25 45 5 LANDWEHR Fabian

Bahn R: RAPP Simon, GER

KTF MÜNCHEN 45 43 CTG KOBLENZ

PAN Yang 3 3 5 5 KALTER Felix

SKORODUMOW Paul 6 9 10 5 OLSCHANEZKI Devid

CARRERAS Mateu 2 11 15 5 MOGG Leopold

SKORODUMOW Paul 7 18 20 5 KALTER Felix

PAN Yang 7 25 23 3 MOGG Leopold

CARRERAS Mateu 0 25 30 7 OLSCHANEZKI Devid

SKORODUMOW Paul 6 31 35 5 MOGG Leopold

CARRERAS Mateu 7 38 40 5 KALTER Felix

PAN Yang 7 45 43 3 OLSCHANEZKI Devid
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Bahn R: SCHIFFERS Alexander, GER

FC TAUBERBISCHOFSHEIM 29 45 WÜRTH KÜNZELSAU

HAAG Louis 4 4 5 5 LANDWEHR Fabian

BLATZ Sebastian 6 10 8 3 STITZ Marius

FALB Moritz 3 13 15 7 WINTERGOLLER Eduard

HAAG Louis 2 15 20 5 STITZ Marius

FALB Moritz 3 18 25 5 LANDWEHR Fabian

BLATZ Sebastian 3 21 30 5 WINTERGOLLER Eduard

FALB Moritz 0 21 35 5 STITZ Marius

HAAG Louis 5 26 40 5 WINTERGOLLER Eduard

BLATZ Sebastian 3 29 45 5 LANDWEHR Fabian

Bahn R: ENACHE-MIJA Bianca, GER

KTF MÜNCHEN 29 45 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

SKORODUMOW Paul 1 1 5 5 HAAG Louis

PAN Yang 9 10 9 4 KUZMIN Leon

CARRERAS Mateu 3 13 15 6 FALB Moritz

SKORODUMOW Paul 2 15 20 5 KUZMIN Leon

CARRERAS Mateu 0 15 25 5 HAAG Louis

PAN Yang 7 22 30 5 FALB Moritz

CARRERAS Mateu 1 23 35 5 KUZMIN Leon

SKORODUMOW Paul 3 26 40 5 FALB Moritz

PAN Yang 3 29 45 5 HAAG Louis

Bahn R: RAPP Simon, GER

CTG KOBLENZ 26 45 WÜRTH KÜNZELSAU

OLSCHANEZKI Devid 1 1 5 5 STITZ Marius

MOGG Leopold 9 10 9 4 LANDWEHR Fabian

KALTER Felix 3 13 15 6 BARBA Cesare

MOGG Leopold 1 14 20 5 STITZ Marius

OLSCHANEZKI Devid 2 16 25 5 BARBA Cesare

KALTER Felix 3 19 30 5 LANDWEHR Fabian

MOGG Leopold 1 20 35 5 BARBA Cesare

KALTER Felix 2 22 40 5 STITZ Marius

OLSCHANEZKI Devid 4 26 45 5 LANDWEHR Fabian

Runde 2

Bahn R: PAUL Nils-Ole, GER

PSV ROSTOCK 27 45 FR NÜRNBERG

JANTZEN Erik 5 5 2 2 KRAUS Jakob

MEMMLER Friedrich 0 5 10 8 SCHLAFFER Leon

DEMKE Paul-Louis 1 6 15 5 JOHN David

MEMMLER Friedrich 1 7 20 5 KRAUS Jakob

JANTZEN Erik 2 9 25 5 JOHN David

DEMKE Paul-Louis 0 9 30 5 SCHLAFFER Leon

MEMMLER Friedrich 5 14 35 5 JOHN David

DEMKE Paul-Louis 5 19 40 5 KRAUS Jakob

JANTZEN Erik 8 27 45 5 SCHLAFFER Leon
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Bahn R: BERGER David, GER

OFC BONN 15 45 TSG EISLINGEN

ALBERS Siebo 3 3 5 5 ROMMELSPACHER Ralph

EßER Manuel 1 4 10 5 DEGEN Adrian

NEKHILI Younes-Guenael 1 5 15 5 WAGNER Pascal

EßER Manuel 1 6 20 5 ROMMELSPACHER Ralph

ALBERS Siebo 2 8 25 5 WAGNER Pascal

NEKHILI Younes-Guenael 2 10 30 5 DEGEN Adrian

EßER Manuel 1 11 35 5 WAGNER Pascal

NEKHILI Younes-Guenael 2 13 40 5 ROMMELSPACHER Ralph

ALBERS Siebo 2 15 45 5 DEGEN Adrian

Bahn R: BERGER David, GER

OFC BONN 37 45 PSV ROSTOCK

NEKHILI Younes-Guenael 5 5 2 2 JANTZEN Erik

ALBERS Siebo 5 10 7 5 BONDAR Samuel

EßER Manuel 4 14 15 8 DEMKE Paul-Louis

NEKHILI Younes-Guenael 6 20 18 3 BONDAR Samuel

EßER Manuel 2 22 25 7 JANTZEN Erik

ALBERS Siebo 8 30 27 2 DEMKE Paul-Louis

EßER Manuel 3 33 35 8 BONDAR Samuel

NEKHILI Younes-Guenael 2 35 40 5 DEMKE Paul-Louis

ALBERS Siebo 2 37 45 5 JANTZEN Erik

Bahn R: ENACHE-MIJA Bianca, GER / HERBON Nick, GER

FR NÜRNBERG 32 45 TSG EISLINGEN

KRAUS Jakob 4 4 5 5 DEGEN Adrian

SCHLAFFER Leon 6 10 6 1 WAGNER Pascal

JOHN David 3 13 15 9 ROMMELSPACHER Ralph

KRAUS Jakob 4 17 20 5 WAGNER Pascal

JOHN David 1 18 25 5 DEGEN Adrian

SCHLAFFER Leon 4 22 30 5 ROMMELSPACHER Ralph

JOHN David 5 27 35 5 WAGNER Pascal

KRAUS Jakob 0 27 40 5 ROMMELSPACHER Ralph

SCHLAFFER Leon 5 32 45 5 DEGEN Adrian

Bahn R: HERBON Nick, GER

OFC BONN 45 44 FR NÜRNBERG

ALBERS Siebo 5 5 4 4 SCHLAFFER Leon

NEKHILI Younes-Guenael 5 10 7 3 JOHN David

EßER Manuel 5 15 13 6 KRAUS Jakob

ALBERS Siebo 5 20 15 2 JOHN David

EßER Manuel 5 25 18 3 SCHLAFFER Leon

NEKHILI Younes-Guenael 5 30 28 10 KRAUS Jakob

EßER Manuel 5 35 28 0 JOHN David

ALBERS Siebo 5 40 33 5 KRAUS Jakob

NEKHILI Younes-Guenael 5 45 44 11 SCHLAFFER Leon
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Bahn R: SCHIFFERS Alexander, GER

PSV ROSTOCK 20 45 TSG EISLINGEN

JANTZEN Erik 5 5 3 3 DEGEN Adrian

BONDAR Samuel 1 6 10 7 ROMMELSPACHER Ralph

MEMMLER Friedrich 1 7 15 5 WAGNER Pascal

BONDAR Samuel 0 7 20 5 DEGEN Adrian

JANTZEN Erik 11 18 25 5 WAGNER Pascal

MEMMLER Friedrich 1 19 30 5 ROMMELSPACHER Ralph

BONDAR Samuel 0 19 35 5 WAGNER Pascal

MEMMLER Friedrich 0 19 40 5 DEGEN Adrian

JANTZEN Erik 1 20 45 5 ROMMELSPACHER Ralph

Runde 3

Bahn R: EIFLER Peter, GER

TSC EINTRACHT DORTMUND 42 45 TG HERFORD

USOV Leon 5 5 4 4 ANGRICK Sebastian

UFERT Erik 3 8 10 6 REINMUTH Julius

BONK Fabian 6 14 15 5 LEICHERT Marlon

UFERT Erik 6 20 18 3 ANGRICK Sebastian

USOV Leon 5 25 22 4 LEICHERT Marlon

BONK Fabian 4 29 30 8 REINMUTH Julius

UFERT Erik 6 35 33 3 LEICHERT Marlon

BONK Fabian 1 36 40 7 ANGRICK Sebastian

USOV Leon 6 42 45 5 REINMUTH Julius

Bahn R: FUCHS Markus, GER

KSC KOBLENZ 45 34 TV RATINGEN

LIERSCH Ferdinand 4 4 5 5 BILLE Mark

FICHTENKAMM Philipp 6 10 8 3 KRÜGER Luca

HÖLZENBEIN Adrian 5 15 14 6 MEKA Valentin

LIERSCH Ferdinand 5 20 14 0 KRÜGER Luca

HÖLZENBEIN Adrian 5 25 24 10 BILLE Mark

FICHTENKAMM Philipp 5 30 26 2 MEKA Valentin

HÖLZENBEIN Adrian 5 35 28 2 KRÜGER Luca

LIERSCH Ferdinand 5 40 30 2 MEKA Valentin

FICHTENKAMM Philipp 5 45 34 4 BILLE Mark

Bahn R: FABIAN Nadine, GER

KSC KOBLENZ 45 38 TSC EINTRACHT DORTMUND

LIERSCH Ferdinand 4 4 5 5 USOV Leon

FICHTENKAMM Philipp 3 7 10 5 UFERT Erik

HÖLZENBEIN Adrian 6 13 15 5 BONK Fabian

LIERSCH Ferdinand 7 20 19 4 UFERT Erik

HÖLZENBEIN Adrian 4 24 25 6 USOV Leon

FICHTENKAMM Philipp 6 30 28 3 BONK Fabian

HÖLZENBEIN Adrian 5 35 30 2 UFERT Erik

LIERSCH Ferdinand 5 40 33 3 BONK Fabian

FICHTENKAMM Philipp 5 45 38 5 USOV Leon
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Bahn R: FUCHS Markus, GER

TG HERFORD 43 45 TV RATINGEN

ANGRICK Sebastian 1 1 5 5 BILLE Mark

REINMUTH Julius 9 10 7 2 KRÜGER Luca

LEICHERT Marlon 5 15 14 7 MEKA Valentin

ANGRICK Sebastian 5 20 18 4 KRÜGER Luca

LEICHERT Marlon 5 25 20 2 BILLE Mark

REINMUTH Julius 2 27 30 10 MEKA Valentin

LEICHERT Marlon 6 33 35 5 KRÜGER Luca

ANGRICK Sebastian 2 35 40 5 MEKA Valentin

REINMUTH Julius 8 43 45 5 BILLE Mark

Bahn R: BERGER David, GER

KSC KOBLENZ 45 23 TG HERFORD

LIERSCH Ferdinand 5 5 1 1 ANGRICK Sebastian

HÖLZENBEIN Adrian 5 10 3 2 REINMUTH Julius

FICHTENKAMM Philipp 5 15 5 2 LEICHERT Marlon

HÖLZENBEIN Adrian 5 20 6 1 ANGRICK Sebastian

LIERSCH Ferdinand 5 25 11 5 LEICHERT Marlon

FICHTENKAMM Philipp 5 30 15 4 REINMUTH Julius

HÖLZENBEIN Adrian 5 35 18 3 LEICHERT Marlon

FICHTENKAMM Philipp 5 40 21 3 ANGRICK Sebastian

LIERSCH Ferdinand 5 45 23 2 REINMUTH Julius

Bahn R: FUCHS Markus, GER

TSC EINTRACHT DORTMUND 45 37 TV RATINGEN

UFERT Erik 0 0 5 5 BILLE Mark

USOV Leon 10 10 9 4 KRÜGER Luca

BONK Fabian 5 15 10 1 MEKA Valentin

UFERT Erik 5 20 11 1 KRÜGER Luca

BONK Fabian 5 25 19 8 BILLE Mark

USOV Leon 5 30 25 6 MEKA Valentin

BONK Fabian 5 35 27 2 KRÜGER Luca

UFERT Erik 5 40 36 9 MEKA Valentin

USOV Leon 5 45 37 1 BILLE Mark



Deutsche A-Jugend-Meisterschaft

Künzelsau (GER)
07.05.2016 - 07.05.2016

OFFICIAL

Säbel männlich

Team

U17

Copyright by
Ophardt Team Sportevent
Lizenz: MARCEL ANSORGE

 FE_FIE_0021Document ID:
08.05.2016 14:42

1 / 2

A | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1 WMTV SOLINGEN GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn

9 TV RATINGEN GER D 26

8 TSC EINTRACHT DORTMUND GER V 45

  R: RAPP Simon (GER)

  Bahn

5 KSC KOBLENZ GER V 45

12 KTF MÜNCHEN GER D 32

  R: PAUL Nils-Ole (GER)

 

13 *** Freilos ***

4 WÜRTH KÜNZELSAU GER

 

 

3 TSG EISLINGEN GER

14 *** Freilos ***

 

  Bahn

11 PSV ROSTOCK GER D 28

6 FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER V 45

  R: BOCK Benedikt (GER)

  Bahn

7 FR NÜRNBERG GER V 45

10 TG HERFORD GER D 33

  R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

 

15 *** Freilos ***

2 BAYER DORMAGEN GER

 

Bahn

WMTV SOLINGEN GER D 42

TSC EINTRACHT DORTMUND GER V 45

R: EIFLER Nils (GER)

Bahn

KSC KOBLENZ GER D 24

WÜRTH KÜNZELSAU GER V 45

R: HERBON Nick (GER)

Bahn

TSG EISLINGEN GER D 32

FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER V 45

R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

Bahn

FR NÜRNBERG GER D 24

BAYER DORMAGEN GER V 45

R: RAPP Simon (GER)

Bahn

TSC EINTRACHT DORTMUND (8) GER D 28

WÜRTH KÜNZELSAU GER V 45

R: SCHIFFERS Alexander (GER)

Bahn

FC TAUBERBISCHOFSHEIM (6) GER V 45

BAYER DORMAGEN GER D 40

R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

Bahn

WÜRTH KÜNZELSAU (4) GER D 40

FC TAUBERBISCHOFSHEIM (6) GER V 45

R: SCHIFFERS Alexander (GER)
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      J | Platz 3/4
  Bahn

1 TSC EINTRACHT DORTMUND (8) GER D 27

2 BAYER DORMAGEN GER V 45

  R: SCHAICH Thomas (GER)
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16er Tableau

Bahn R: RAPP Simon, GER

TSC EINTRACHT DORTMUND 45 26 TV RATINGEN

UFERT Erik 3 3 5 5 BILLE Mark

USOV Leon 7 10 6 1 KRÜGER Luca

BONK Fabian 5 15 10 4 MEKA Valentin

UFERT Erik 5 20 12 2 KRÜGER Luca

BONK Fabian 5 25 17 5 BILLE Mark

USOV Leon 5 30 19 2 MEKA Valentin

BONK Fabian 5 35 21 2 KRÜGER Luca

UFERT Erik 5 40 25 4 MEKA Valentin

USOV Leon 5 45 26 1 BILLE Mark

Bahn R: PAUL Nils-Ole, GER

KTF MÜNCHEN 32 45 KSC KOBLENZ

PAN Yang 2 2 5 5 LIERSCH Ferdinand

CARRERAS Mateu 4 6 10 5 FICHTENKAMM Philipp

SKORODUMOW Paul 2 8 15 5 HÖLZENBEIN Adrian

CARRERAS Mateu 3 11 20 5 LIERSCH Ferdinand

PAN Yang 12 23 25 5 HÖLZENBEIN Adrian

SKORODUMOW Paul 1 24 30 5 FICHTENKAMM Philipp

CARRERAS Mateu 2 26 35 5 HÖLZENBEIN Adrian

SKORODUMOW Paul 2 28 40 5 LIERSCH Ferdinand

PAN Yang 4 32 45 5 FICHTENKAMM Philipp

Bahn R: BOCK Benedikt, GER

FC TAUBERBISCHOFSHEIM 45 28 PSV ROSTOCK

HAAG Louis 5 5 4 4 JANTZEN Erik

BLATZ Sebastian 5 10 5 1 MEMMLER Friedrich

FALB Moritz 5 15 10 5 DEMKE Paul-Louis

HAAG Louis 5 20 12 2 MEMMLER Friedrich

FALB Moritz 5 25 15 3 JANTZEN Erik

BLATZ Sebastian 5 30 18 3 DEMKE Paul-Louis

FALB Moritz 5 35 23 5 MEMMLER Friedrich

HAAG Louis 5 40 28 5 DEMKE Paul-Louis

BLATZ Sebastian 5 45 28 0 JANTZEN Erik

Bahn R: ENACHE-MIJA Bianca, GER

TG HERFORD 33 45 FR NÜRNBERG

REINMUTH Julius 1 1 5 5 KRAUS Jakob

LEICHERT Marlon 0 1 10 5 SCHLAFFER Leon

ANGRICK Sebastian 5 6 15 5 JOHN David

LEICHERT Marlon 1 7 20 5 KRAUS Jakob

REINMUTH Julius 11 18 25 5 JOHN David

ANGRICK Sebastian 3 21 30 5 SCHLAFFER Leon

LEICHERT Marlon 4 25 35 5 JOHN David

ANGRICK Sebastian 2 27 40 5 KRAUS Jakob

REINMUTH Julius 6 33 45 5 SCHLAFFER Leon
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8er Tableau

Bahn R: EIFLER Nils, GER

TSC EINTRACHT DORTMUND 45 42 WMTV SOLINGEN

UFERT Erik 5 5 4 4 SCHMITZ Peter

USOV Leon 5 10 8 4 TOMALIK Tobias

BONK Fabian 5 15 11 3 SEEFELD Eric Simon

UFERT Erik 5 20 16 5 TOMALIK Tobias

BONK Fabian 5 25 19 3 SCHMITZ Peter

USOV Leon 5 30 29 10 SEEFELD Eric Simon

BONK Fabian 5 35 30 1 TOMALIK Tobias

UFERT Erik 5 40 38 8 SEEFELD Eric Simon

USOV Leon 5 45 42 4 SCHMITZ Peter

Bahn R: HERBON Nick, GER

WÜRTH KÜNZELSAU 45 24 KSC KOBLENZ

LANDWEHR Fabian 5 5 3 3 LIERSCH Ferdinand

STITZ Marius 5 10 4 1 FICHTENKAMM Philipp

WINTERGOLLER Eduard 5 15 4 0 HÖLZENBEIN Adrian

STITZ Marius 5 20 7 3 LIERSCH Ferdinand

